
RMI, s.r.o. • Pernštýnská 116 • 533 41 Lázn ě Bohdane č • Tel.: 466 921 404, 466 921 885 
e-mail: sale@rmi.cz  

web:  www.rmi.cz  

 

 

  
  
  
  
KKóónnuussyy  pprroo   IICCPP--MMSS  
oodd  ff ii rrmmyy  GGllaassss  EExxppaannssiioonn  

 
 
 
 
 

Firma GlassExpansion má více jak 20leté zkušenosti v oblasti výroby produktů pro ICP-
MS a získala si celosvětovou pověst týkající se kvality a spolehlivostí. Z pestré řady 
výrobků vyrábí firma GlassExpansion kónusy pro všechny populární modely ICP-MS, 
např. Agilent 7500, 7700 a 8800, PerkinElmer Elan a NexION, Thermo Fisher X Series, 
Element a ICAP Q a další. 

 
Výrobce Model 

Agilent (HP) 7500 

Agilent (HP) 7700/8800 

Agilent (HP) 4500 

Nu Instruments Nu Plasma 

Perkin Elmer Elan 500, 5000, 6000, 9000 

Perkin Elmer Elan 6100DRC, DRC II, DRC-e 

Perkin Elmer NexION 300 

Thermo (Finnigan) Finnigan Element 1, Element 2, Neptune 

Thermo (VG) PlasmaQuad, Axiom 

Thermo (VG) X Series 

Thermo (VG) iCAP Q 

 
NOVINKA  

 
ConeGuard 

 
 

Dále si vám dovolujeme představit nový produkt ConeGuard  firmy Glass Expansion. Jedná se o 
efektivní ochranu závitů vašich kónusů během čistícího procesu (používá se u kónusů, které 
používají závity). K čištění se velmi často používají zředěné kyseliny, během čištění tak dochází k 
postupné korozi závitů, což má za následek změnu parametrů závitů, kónusy pak nemusí dobře 
těsnit, případně může docházet také k postupnému poškození závitů uvnitř vašeho přístroje. 
ConeGuard tak zajišťuje prodloužení životnosti vašich kónusů a především o zvyšuje ochranu 
vašeho přístroje. Firma Glass Expansion nabízí v současné době nejširší sortiment kónusů pro 
všechny typy ICP-MS spektrometrů. 

 

            


